Lectura y Apr obación dei BalancezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA de l 2013, por Fo que 

t oma la palabra el secretario ALFONSO MARIO CORONEL QUEZADA quien 

da la lectura del Balance y su respect iva expl icación de cada cuenta, se 

llegó a una ut ilidad de $ 2.766,60 (dos mil setecientos sesenta y seis, 

60/100} def periodo dos mil frece, declar ándose así aprobado ios 

respect ivos balances para ser presentados ante los organismos de cont rol 

respect ivos. El señor secretario dispone un receso temporal de 15 minutos 

hasta la elaboración del act a respect iva luego se reinstala la junta con la